
Z pevného nepromokavého materiálu si ušijete závěsný kapsář s pěti kapsami, které vašim dětem pomohou mít 
všechny své věci pěkně pohromadě. Po vzoru našich ušitých kapsářů můžete přišít také poutko a šňůrky na libovolné 

zavěšení nebo použít dětské ramínko, díky kterému kapsář lépe drží tvar. Dřevěné ramínko poctivé české výroby není 
součástí balení a můžete ho dokoupit u nás na e-shopu.

CO SI Z LÁTKY MŮŽETE UŠÍT
Nepromokavý kapsář na zavěšení 48 x 36 cm

CO POTŘEBUJETE K VÝROBĚ
cca 45 cm dlouhý zip na hlavní kapsu

3 cm x 38 cm dlouhou gumu na zadní kapsy
130 cm bavlněné šňůrky na poutko a zavěšení (nemusí být)

dětské ramínko (dlouhé max. 34 cm)

Výrobce: Ababu s. r. o., IČO: 14118653, DIČ: CZ14118653
Šmeralova 146/6, 170 00, Praha 7

Podívejte se na moje kamarády na Facebooku a Instagramu:
@ababucz #ababu

O LÁTCE
Předtištěný střih na látce  

na ušití kapsáře. 

Nepromokavý pomocník do 
školky, do auta nebo  

pokojíčku.

SPECIFIKACE
Digitální tisk v ČR

Praní na 40°
Rozměr: 150 x 60 cm

100% Polyester
Gramáž - 172 g/m2

TVŮJ
KAPSÁŘ



Vystříháme si všechny části. 
Kraje dílů (kam půjde zip a 
kapsy) si můžeme začistit 
overlockem.

Do zadní kapsy si našijeme 
pruh gumy (3 x 38 cm). Kraje 
si přichytíme pár stehy a 
prošijeme.

Podobně si začistíme (bez 
gumy) i přední kapsu. 
Pomůžou nám značky na 
látce.

Nožky a uši si sešijeme 
(cca 1 cm od okraje). Nohy 
tučňáka mají svou vlastní 
šablonu, kterou si před šitím 
obkreslíme na zadní stranu.

Na spodní okraj předního 
dílu našijeme spodní tlapky, 
pozor každá má své místo 
a jsou označeny značkou.

Kapsy si našijeme na přední  
a zadní stranu. Kapsy můžeme 
prošít uprostřed (plus zesílený 
šev nahoře) a vzniknou dvě.

Našijeme zip. Jezdec si 
necháme zapnutý uprostřed.  
Na koncích pro jistotu proši-
jeme několikrát.

Našijeme packy (drápkem 
nahoru). 1. šev směrem dolů, 
2. směrem nahoru. Nebude 
tak vidět šití.

Na horní část si našijeme uši a poutka. 
Sešijeme obě strany k sobě. Začínáme 
u zoubku nahoře a vynecháme otvor 
na ramínko, ktearý zajistíme stehy 
navíc. Protočíme zipem a je hotovo!

1

4

7

2

5

8

3

6

1.

2.

9

NÁVOD NA UŠITÍ
Na našem Facebooku @ababucz najdete album s podrobnějším návodem na ušití.

Ilustrace jsou chráněny autorským právem a bez souhlasu není dovoleno jej volně šířit nebo 
dále prodávat. Nepoužívejte prosím látku ani hotový výrobek ke komerčním účelu. Děkujeme.


